Ha3BaHwue
MeponpuaTns

| Typ ropogckoi
KyNbTYPHO- A0CYTOBOM
nporpaMmbl
«TaHueBasbHbIA ByM»
OTKpbITHKE -
Xopeorpaguyeckuii
HOMep.

Il Typ ropogckom
KyNbTYPHO- A0CYT0BOM
nporpaMmb
«TaHUeBa/IbHbIN 6yM»
MacTep-knaccbl OT
Xopeorpaos:
COBPEMEHHbI TaHeL,
HapOoAHbI TaHeL,
3CTpafHbIli TaHew,
| Typ ropofckoi
KYNbTYPHO- A0CYrOBOW
nporpaMmb
«TaHUeBa/IbHbIN 6yM»
ansa peteii ¢ OB3.
MacTep-Knacc
| aTan ropoackom
nporpaMmb
«[MyTeLlecTBme B MUp

aaTa
BpeMS
nposeaeHus

26.10.2024
13.00

28.10.2024
13.00

30.10.2024

9.00

30.10.2024
10.30.

AljnaH MeponpuaATUM Ha Nepuof oceHHv& KaHUKYN
MAY O «[leTcKasl LiKona Xxopeorpauyeckoro nckycctsa Nel7»

MecTo
npoBefAeHNs

KaTeropua
y4aCTHWNKOB

OTBETCTBEHHbIN

Ana WKONbHUKOB ropoja

aKTOBbIV 3a
ALWXN

Xopeorpadum
eckuin 3an 210

AKTOBbIN 33
Xopeorpagmye
cKkui 3an 210

AKTOBbIV 33N

TaHLUeBa/IbHbIE
KOMaHzbl
yUpexxaeHui
ropoja,
nopgasLuve
3aABKU

TaHueBa/lbHbIE
KOMaHzbl
yupexzaeHui
ropoza,
nojasLume
3a1BKU

TaHuUeBasIbHbIE
KOMaH/b!
yupexxaeHui
ropoga,
nojasLuve
3aBKU
COoL33
(1,2 knacchbl)

OtB. baraHoBa J1.A.
lNpenogasatenn:
>KaHpaposa T.B., KanuHnHa C.M., KoBTyHeHKo H.B.,
Bpanau C.B.3y6oBa K.I'., MapeeBa J/1.1., Xa3osa C.B.,
FeTbmaHeHKo /1.M., AiiToBa O.A., ®paHuyk T.H.

OtB. baraHosa J1.A.
lNpenopgasatenu:
>KaHpaposa T.B., KanuHunHa C.M., KoBTyHeHKo H.B.,
BpaHau C.B. 3y6oBa K.T.
FunbmyamHosa A.W. (TATAnMNel) - COBPEMEHHbIV TaHeL,
®paHuyk T.H.- 3CTpaaHbIi TaHel,
3akaeBa P.3. - HapO/HbIN TaHel,

OtB. baraHoBa J1.A.

Peructpauus, pacnpegeneHune no pasfiesasikam, opr. BONpOochl:
KosTyHeHko H.B., bpanaun C.B., lemngosa T.H.
3ByKoonepatop: 3yb6osa KT .

MacTep-knacc: AinTosa O.A.

OtB. 3y6oBa KT
BcTpeya komaHAbl TMMHa3uK 29,0pr. Bonpockl: baraHosa J1.A.
CraHums: bpangmu C.B., KoBTyHeHko H.B.,



NCKYCCTB»

Xopeorpaguryeckas ckaska
«B nneHy 3aragaHHbIX
YKeNaHun»
Xopeorpagmyeckas ckaska
«B nneHy 3aragaHHbIX
YKenaHun»

"eHepanbHas peneTuums
XopeorpaguyecKoin cKasku
«B nneHy 3aragaHHbIX
XeNnaHnin»

MacTep-Knacc no
3CTpagHOMy TaHLUy
MacTep-Knacc no
COBPeMeHHOMY TaHLy
MacTep-Knacc no
Hapo4HOMY TaHLy

OTKpbITbIN
pecny6MKaHCKNiA
(heCTMBa/Ib-KOHKYPC HOHbIX
NCMONHNETENEN «3Be3aHas
OCEHb»
MacTep-Knacc no
3CTpagHOMy TaHLy
[NaTpnoTnyeckoe
MeponpuaTue Ko [Hio
HapoHOro eAnHCTBa
«Hawa PoguHa - Poccua»
YyacTune B MeEPONPUATIN,
nocsfLeHHoM [Hio

29.10.2024
10.00

29.10.2024
13.00

28.10.2024
10.00

28.10.2024
15.00
29.10.2024

30.10.2024
13.00

30.10.2024
10.00

31.10.2024
14.00

01.11.2024
11.00

01.11.2024
14.00

4 [Oemunposa T.H., baraHosa J1.A.
[ONa NpULIKONbHBIX narepem

AxToBbIn 321 COLL 32 (50) Orts. lemngosa T.H.
OLLXIA COLL 37 (50) Meparoru: 3y6osa K.I'., FeTbmaHeHko J1.M., AiiToa O.A,,
baraHosa J1.A., 3akuesa P.3., Napeesa J1./1., Xa3osa C.B.
AKTOBbII 3aN COLL 33(50) Ort.. JemngoBa T.H.
ALWX MNeparorun: 3y6osa K.I'., Ml'eTbmaHeHko /1.M., AiiTosa O.A,,

baraHoBa J1.A., 3akuneBa P.3., N'apeeBa JZ1.1N., Xa3osa C.B.
Ansa obyvarowmxea AL X Nel7
OtB. baraHoBa J1.A.,

AKTOBBIN 381 MNeparorun: 3y6osa K.I'., MleTbmaHeHko J1.M., AiiTosa O.A.,

ALLXN 17 2-6 Knaccebl 3akuesa P.3., l‘apeeBavfI.I/l., Xasosa C.B., lemungosa T.H.,
LanrapgaHosa 3.HO.
Xopeorpaduu
ecKkuii 3an 210 2 4 Knaceel ®paHuyk T.H.
Xopeorpadguu
eckmit 3an 110 2 4 Knaceel ®paHuyk T.H.
Xopeorpadguu
eckiizan 210 & 4 Knaceel ®panuyk T.H.
3akuesa P.3.
- ["apeesa J1.U.
PATAMMEL 37 Kacce [feTbMaHeHKo J1.M.
Xasosa C.B.
Xopeorpadguu
ecKuii 3an 210 8 knacc ®paHuyk T.H.
Ka6.103 1-6 Knaccebl 3y608a K.T,
ABope, 8 Knacc ®paHuyk T.H.

TOPXKEeCTB



HapOoAHOro eAnHCTBA
MacTep-Knacc no
KMlacCMyecKoMy TaHLy.
3HaKOMCTBO C
penepTyapom Teatpa
onepbl 1 6aneta

05.11.2024 Xopeorpadum

10.00 eCcKuii 3a1 2-8 Kracce ®paHuyk T.H.

OTBETCTBEHHBIN : T.H.AemunaoBa



